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Raport o stanie gminy obejmuje podsumowanie działalności w 2024 roku, w szczególności dotyczy realizacji polityk, programów i strategii, uchwał rady gminy i budżetu obywatelskiego.

Podczas majowej sesji Rada Miejska rozpatrzy raport o stanie gminy, a także będzie podejmowała uchwałę w sprawie udzielenia lub nieudzielenia absolutorium prezydentowi.

 

Raport rozpatrywany będzie na sesji absolutoryjnej w pierwszej kolejności. Nad przedstawionym raportem o stanie gminy przeprowadzona zostanie debata w której oprócz radnych
będzie mogło wziąć udział maksymalnie 15 mieszkańców Starachowic. Po zakończeniu debaty nad raportem o stanie gminy, Rada Miejska przeprowadzi głosowania nad udzieleniem
prezydentowi wotum zaufania.

- Mieszkaniec, które chce zabrać głos w debacie nad raportem o stanie gminy musi złożyć do przewodniczącego Rady Miejskiej w Starachowicach, pisemne zgłoszenie zawierające co
najmniej: imię, nazwisko, adres, zamieszkania oraz podpis. Zgłoszenie musi być poparte podpisami co najmniej 50 osób. Zgłoszenie składa się najpóźniej do dnia 22 maja 2025 roku.
Mieszkańcy będą dopuszczani do głosu według kolejności otrzymania zgłoszenia przez przewodniczącego Rady Miejskiego - informuje Michał Walendzik, przewodniczący Rady Miejskiej
w Starachowicach.

16 maja 2025

Debata nad raportem gminnym

Przed nami kolejna sesja Rady Miejskiej w Starachowicach. Już 23 maja podczas obrad sesyjnych Prezydent Miasta Starachowice przedstawi raport o stanie gminy. Jednym z
punktów sesji będzie również debata nad raportem, do której można zgłosić się w terminie do 22 maja.



Zgłoszenia mieszkańców Starachowic do udziału w debacie nad raportem o stanie gminy, można złożyć pisemnie w Urzędzie Miejskim w Starachowicach, ul. Radomska 45, w dniach od
poniedziałku do piątku, w godzinach od 7.30 do 15.30, w pokoju numer 131 – Biuro Rady Miejskiej lub za pośrednictwem operatora pocztowego na adres Urząd Miejski – Biuro Rady
Miejskiej w Starachowicach, ul. Radomska 45, 27-200 Starachowice.

Przykładowy wzór zgłoszenia do udziału w debacie znajduje się w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Starachowicach w zakładce Rada Miejska. 
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June 27, 2025

Dni Starachowic 30-31 sierpnia 2025

Lato z Kulturą w pełni – a to oznacza, że zbliża się jedno z najbardziej wyczekiwanych wydarzeń w naszym mieście!
Przed nami kolejne, niezapomniane Dni Starachowic 2025, które odbędą się 30 i 31 sierpnia na terenach zielonych Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji przy ul. Szkolnej 14. Szykujcie się na dwa dni pełne muzyki, emocji i świetnej zabawy!

Więcej...

June 27, 2025

Pierwszy Rodzinny Rajd Rowerowy już w najbliższą niedzielę

Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek oraz Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Starachowicach zapraszają na pierwszy w tym sezonie Rodzinny Rajd Rowerowy. Rajd rozpocznie się w najbliższą niedzielę 29 czerwca o godz. 9:30 na
parkingu Krytej Pływalni przy ul. Szkolnej, a następnie uczestnicy udadzą się trasą przez miejscowość Lipie (drogą pożarową – ok. 18 km) do Wąchocka (wiata przy górze Św. Rocha).

Serdecznie zapraszamy

Więcej...
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June 27, 2025

Nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej

Prezydent Miasta Starachowice zaprasza do udziału w pracach Komisji Konkursowej oceniającej oferty składane w ramach otwartego konkursu ofert o udzielenie dotacji z budżetu Miasta Starachowice

Więcej...

June 18, 2025

Spotkanie autorskie z Maciejem Siembiedą

Miejska Biblioteka Publiczna zaprasza na spotkanie autorskie z Maciejem Siembiedą, pisarzem i reportażystą pochodzącym ze Starachowic, 25 czerwca o godz. 17:00. Czytelnia MBP przy ul. Kochanowskiego 5. Wstęp wolny. Podczas spotkania
będzie możliwość zakupu książek autora.

Więcej...


